
   
 
 
 

 

 

İZMİR BAŞPİSKOPOSLUĞU'NA MEKTUP 

Papa XIV. Leo’nun 27-30 Kasım Tarihleri Arasında Gerçekleştireceği Ziyaret 

Papa XIV. Leo’nun Türkiye’ye yapacağı ziyaret kamuoyuna açıklandı. Papa, 27-30 Kasım 
tarihleri arasında Türkiye’deki Hristiyan toplulukları ziyaret edecek, ardından Lübnan’a 
geçecektir. 

Ziyareti kapsamında öncelikle Türkiye Cumhuriyeti Cumhurbaşkanı Sayın Recep Tayyip 
Erdoğan ile bir araya gelecek, ardından Türkiye’deki Hristiyan topluluklara zaman 
ayıracaktır. Bu ziyaret, hepimiz ve Kilisemiz için imanımızı derinletecek önemli bir olaydır. 
Mesih tarafından kurulan ve kurtuluşun kutsal ayini olan Paskalya gizemine dayanan 
Kilise’ye ait olduğumuzu hatırlatacak; birlik ve beraberliğimizi güçlendirecektir. 

Papa Leo’nun bu ziyaretteki temel amacı, Patrik Bartholomeus’u ziyaret etmek ve 
öncüllerinin ekümenik çabalarını sürdürmektir. Vefat eden Papa Francis’in isteği 
doğrultusunda, İznik Konsili'nin 1700. yıldönümünü kutlamak üzere Patrik Bartholomew ile 
birlikte İznik’i (Nicea) ziyaret edecektir. 

Kutsal Çoban olarak bize mesajını iletmek üzere geliyor. Bizler, onun teselli ve umut dolu 
sözlerini dinleyecek; İsa Mesih’i izleyen bireyler olarak İncil’in değer ve ilkelerine göre daha 
iyi yaşamak adına onun teşviklerine açık olmalıyız. 

Papa, konuşmalarında İslam ile diyalog konusundaki yaklaşımını ifade edecek; dünya barışı, 
özellikle Filistin ve tüm Orta Doğu’daki barış çabaları gibi önemli meseleleri de ele alacaktır. 
O, umudun bir hacısı olarak geliyor. Ziyareti, dışlanmış ve yoksul insanlara duyduğu ilgiyi ve 
onlarla olan dayanışmasını ifade edecek; Hristiyanlığın evrensel mesajını tüm iyi niyetli 
insanlarla paylaşmayı amaçlayacaktır. 

Bu ziyarete dua ederek ve imanımızı derinleştirerek hazırlanalım. Onu, Baba’nın hepimize 
olan sevgisinin büyük bir işareti olarak görelim. Allah, Papa Leo’yu kutsasın; ona ve tüm 
halkına, kurtuluş yolunda rehberlik etmesi için ışık ve güç versin. 

Meryem Ana, arzularımızı kutsal kalbine kabul etsin ve dualarımızı Oğlu, Rabbimiz ve 
Kurtarıcımız İsa’ya ulaştırsın. 

İçten dileklerimle, umudumuz olan İsa Mesih’te sizleri selamlıyorum. 
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